
Besluit ‘wijziging openstellingsbesluit Innovatieve Concepten 2017’

(subsidieplafond 2017 voor de Verordening POP3 subsidies provincie

Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 4 juli 2017 - zaaknummer 2017-000406

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 1.3 van Hoofdstuk 1 en paragraaf 7 van Hoofdstuk 2 van de Verordening POP3 subsidies

provincie Gelderland

 

BESLUITEN
I. Het besluit van 21 maart 2017, tot vaststelling van het openstellingsbesluit Innovatieve concepten

ten behoeve van een duurzame land- en tuinbouw 2017, zaaknummer 2017-000406, te wijzigen

in die zin dat het onder III vastgestelde subsidieplafond wordt verhoogd tot 2.350.000 euro.

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin

het wordt geplaatst.

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje -

Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst -

secretaris

Nr. 3085

PROVINCIAAL BLAD 13 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 3085 13 juli 20171


